
گزینه های پیش روی واشنگتن و تل آویو برای آینده غزه

تلاش اسرائیل برای کنترل امنیتی در غزه

عاطفه   - بین الملل  گروه   - اتحادملت 
عیدالهی نژاد؛ مهم ترین مسئله امریکا و اسرائیل 
در روزهای اخیر، بررسی سناریوهای بعد از خاتمه 
جنگ در غزه است. ازاین رو یافتن رهبر سیاسی 
به  باشند  داشته  توافق  آن  بر  طرف ها  تمام  که 
مسئله محوری طرفین جنگ تبدیل شده است. اما 
به جز محمود عباس چه گزینه هایی برای رهبری 

تشکیلات خودگردان روی میز است؟
افزایش کشته های غیرنظامیان در غزه و فشار 
امریکا بر اسرائیل برای پایان دادن به حمله نظامی، 
اسرائیل را در وضعیتی قرارداد که علاوه بر تحمل 
فشار افکار عمومی داخلی برای پیروزی بر حماس و 
نابودی آن، از فشار افکار عمومی جهان نیز مصون 
نبوده و دغدغه چگونگی پایان دادن به جنگ به 
اولویت مقامات این کشور تبدیل شود. در همین 
طرحی  بررسی  حال  در  اسرائیل  مقامات  حال؛ 
برای اخراج هزاران عضو حماس به کشورهای دیگر 
ترکیه،  لبنان،  قطر،  می تواند شامل  که  هستند 
توسط  که  دیگری  گزینه  باشد.  ایران  و  روسیه 
موردتوجه  امریکا  و  اسرائیل  در  نظامی  مقامات 
قرار دادند، ایجاد »مناطق عاری از حماس« در 
غزه است که توسط قدرت حاکم سیاسی جدید با 
حمایت کشورهای خلیج فارس اداره شود. ایده ای 

که تاکنون اعراب از آن استقبال نکردند.

پیام اسرائیل به کشورهای عربی
اسرائیل  داده،  گزارش  رویترز  راستا  در همین 
به چندین کشور عربی اطلاع داده که می خواهد 
یک منطقه حائل در سمت فلسطینی مرز غزه 
برای جلوگیری از حملات اینکه به اسرائیل ایجاد 
کند. به گفته سه منبع منطقه ای که با رویترز 
صحبت کردند، اسرائیل به مصر، اردن، امارات 
متحده عربی، عربستان سعودی و ترکیه اطلاع 
این طرح است.  اجرای  به دنبال  داده است که 
یک مقام ارشد امنیتی منطقه ای نیز به رویترز 
حائل  منطقه  این  می خواهد  »اسرائیل  گفته: 
بین غزه و اسرائیل را که از شمال تا جنوب اجرا 
حمله  یا  نفوذ  از  جلوگیری  برای  شد  خواهد 
حماس یا دیگر شبه نظامیان به اسرائیل تأسیس 
کند« ایجاد این منطقه حائل از آنجا اهمیت دارد 
که غزه را بیش ازپیش کوچک تر خواهد کرد. در 
چنین شرایطی وضعیت بعد از خاتمه جنگ برای 
اسرائیل از هم اکنون به مسئله ای مهم تبدیل شده 

است.
اسرائیل در غزه ماندنی است؟

بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل، از ارائه 
جزئیات برنامه های خود برای غزه پس از جنگ، 
احتمال داده که اسرائیل  اما  خودداری می کند، 
ممکن است کنترل امنیتی مستقیم غزه را حفظ 

از  یکی  درمر،  ران  توسط  اخیراً  که  کند. طرحی 
وزرای کابینه جنگ، به درخواست نتانیاهو تهیه 
جمعیت  "کاهش  برای  را  راه هایی  است،  شده 
غزه به حداقل" بررسی می کند. این طرح که در 
گزارش شد،  هیوم«  »اسرائیل  توسط  نوامبر   ۳۰
به  مجبور  را  غزه  مردم  که  می کند  پیش بینی 
مهاجرت به مصر و پذیرش به عنوان پناهنده کند 
که در این صورت فلسطینی ها چه از طریق گذرگاه 
رفح یا با قایق به اروپا یا افریقا منتقل خواهند شد.

پیش تر نیز مقامات سابق اسرائیلی که در اجرای 
ایده پاک سازی قومی فلسطینی ها در سال ۱۹۴۸ 
نقش داشتند، خواستار اخراج ۲.۳ میلیون نفر 
اما  از ساکنان غزه به سینای مصر شده بودند. 
بسیاری از خانواده های اسرائیلی که یکی از اعضای 
خانواده آنها در جریان حمله هفتم اکتبر کشته 
شده، مایل به بازپس گیری غزه و ایجاد مجدد 
شهرک های یهودی نشین در انجا پس از حذف 
جمعیت فلسطینی هستند. ایده ای که هم زمان 
با مقاومت مردم فلسطین رو به رو است و هر 
روز که به تعداد کشته شدگان افزوده می شود، 
ماندن در سرزمینشان  برای  انگیزه فلسطینی ها 

بیشتر می شود.
ایده امریکا برای تمرکز بر محمود عباس

خارجه  امور  وزیر  بلینکن،  انتونی  مقابل،  در 
امریکا خواستار تسلط مجدد تشکیلات خودگردان 
فلسطین بر غزه شده است. برخی بر این باورند 
سیاستمدار  دحلان،  محمد  متحده  ایالات  که 
جنبش فتح را به جای محمود عباس برای هدایت 
دارد.  نظر  در  فلسطین  خودگردان  تشکیلات 
کشتار  و  گسترده  تخریب  وجود  با  بااین حال، 
بمباران اسرائیل در غزه، به نظر می رسد حماس 
در موقعیت نظامی قوی تری قرار دارد و قادر به 
نیروهای  به  قابل توجه  تلفات  و  آسیب  تحمیل 

زمینی اسرائیل در نوار غزه است.
ائتلاف  افراطی  در همین حال، اعضای راست 
حامیان اسرائیل در امریکا نیز از تمایل خود برای 
اشغال مجدد غزه خبر دادند. این در حالی است 
که صداهای میانه روتر پیشنهاد می کنند که یک 
نیروی چندملیتی موقت - به طور بالقوه به رهبری 
امضاکنندگان توافقنامه ابراهیم - برای کمک به 
فلسطینی ها در مدیریت غزه با اسرائیل همکاری 
کنند. چه آنکه هر یک از این سناریوها نیازمند 

کمک های مالی منطقه ای یا بین الملی است.
محمد دحلان چه کسی است؟

یکی از نام هایی که مدت هاست آن را به عنوان 
رهبر آینده فلسطین تبلیغ می شد، محمد دحلان 
است. دحلان که در سال ۱۹۶۱ در نوار غزه به 
دنیا آمد، پس ازآنکه حماس در سال ۲۰۰۷ کنترل 
به  گرفت،  دست  به  را  شده  محاصره  منطقه 

امارات متحده عربی مهاجرت کرد. در آن زمان او 
به عنوان مشاور امنیت ملی فلسطین در حکومت 
خودگردان فلسطینی مشغول به کار است. او از 
آن زمان حمایت قدرتمندی را در جامعه فلسطینی 
وجودداشتن  با  اگرچه  است.  آورده  دست  به 
یک  دحلان،  عباس،  به ویژه  دشمنان  از  برخی 
سخنران مسلط عبری است که سال ها در زندان 
اسرائیل به دلیل جرایم امنیتی بوده است. ازاین رو 
ارتباطات عمیقی با اسرائیل دارد و گفته می شود 
روابط نزدیکی با محمد بن زاید ال نهیان، رهبر 
امارات متحده عربی دارد. دحلان ماه گذشته در 
مصاحبه ای با اکونومیست این پیشنهاد را رد کرده 
بود که او یا هر فرد دیگری می تواند غزه را پس 
از جنگ اداره کنند. او همچنین ایده استقرار یک 
نیروی چندملیتی در نوار را قبول ندارد. در عوض، 
او خواستار یک دوره انتقالی با دولتی شد که توسط 
تکنوکرات ها در غزه و کرانه باختری اداره می شود. 
او به این مجله گفته بود که چنین اقدامی می تواند 
سرزمین های فلسطینی غزه و کرانه باختری را پس 
از بیش از یک دهه درگیری داخلی بین حماس 
و فتح، متحد کند. بااین حال، او صراحتاً گفته که 
هر برنامه ای در آینده باید همراهی تمام جناح های 
سیاسی فلسطینی، حتی نمایندگان حماس را به 
همراه داشته باشد. دحلان در این مصاحبه تأکید 
کرده بود: »حماس نابود نخواهد شد و افزود که 
حتی پس از جنگ، اداره غزه بدون رضایت حماس 

غیرممکن است.«
دحلان مخالفان سرسختی در فلسطین دارد، 
دشمنانی که او را حتی به ترور یاسر عرفات متهم 
می کنند. اعضای گردان های قسام پس از تصرف 
غزه در ژوئن ۲۰۰۷ مدعی شدند نامه ای از دحلان 
به شائول موفاز وزیر جنگ وقت اسرائیل )در تاریخ 
۱۳ ژوئیه ۲۰۰۳( را یافته اند که در بخشی از آن 
آمده: »عرفات روزهای آخرش را می گذراند، اجازه 
دهید ما به شیوه خودمان کارش را تمام کنیم نه 
به شیوه شما« آن ها دحلان و شبکه امنیتی تحت 
امر او را به جاسوسی برای اسرائیل در فلسطین و 

کشورهای عربی متهم کردند.
ازاین رو به نظر می رسد توافق بر دحلان، گزینه 
نامحتملی برای یک توافق جامع خواهد بود. فردی 
او  که نیروهای مقاومت نگاه سازش کارانه ای به 
دارند نخواهد توانست جایگزین موفقی برای توافق 
گروه ها بر رهبری سیاسی او باشد. اما آنچه در 
این روزها برای امریکا و اسرائیل اهمیت داشته، 
یافتن جایگزینی برای محمود عباس است تا بتواند 
نظر فلسطینی ها را برای مدیریت سیاسی غزه به 
دست آورد و هم زمان تضمین های لازم را به امریکا 
و اسرائیل برای تأمین امنیت غزه بدهد. گزینه ای 

که فعلاً در دسترس نیست.

شورای امنیت سازمان ملل پس از وتوی آمریکا، در تصویب پیش نویس 
قطعنامه ای که خواستار آتش بس فوری در غزه بود، ناکام ماند.

به گزارش ایسنا، شورای امنیت سازمان ملل متحد بامداد جمعه برای 
بررسی قطعمامه پیشنهادی امارات به منظور برقراری آتش بس در نوار غزه 

تشکیل جلسه داد اما با وتوی آمریکا، این اقدام ناکام ماند.
خبرگزاری رویترز نوشته ایالات متحده درخواست شورای امنیت سازمان 
ملل برای آتش بس فوری انسان دوستانه در غزه را در بحبوحه حملات 

رژیم صهیونیستی به این باریکه، وتو کرد.
رسانه انگلیسی درباره این وتو نوشته در حالی که »واشنگتن در حال 

دفاع از متحد خود است، اما خود را از نظر دیپلماتیک منزوی می کند«.
روزنامه واشنگتن پست نیز نوشته این برای سومین بار از زمان آغاز 
قطعنامه  آمریکا  که  است  غزه  به  رژیم صهیونیستی  حملات گسترده 

آتش بس فوری برای پایان دادن به آن را وتو می کند.
۱۳ عضو شورای امنیت به پیش نویس این قطعنامه که به ابتکار امارات 
ارائه شد، رأی مثبت دادند اما بریتانیا به آن رأی ممتنع داد و آمریکا هم 
آن را رد کرد. تشکیل جلسه امشب پس از اقدام بی سابقه روز چهارشنبه 
»آنتونیو گوترش« دبیرکل سازمان ملل متحد برای فعال کردن ماده ۹۹ 

منشور جهانی سازمان ملل متحد صورت گرفت.
این ماده که در تاریخ سازمان ملل متحد تنها ۹ بار مورد استفاده قرار 
احساس  که  مواردی  در  اجازه می دهد  این سازمان  دبیرکل  به  گرفته، 
می کند »امنیت و صلح جهان« در خطر است اعضای شورای امنیت را 
به جلسه ای فوری دعوت کند و از آن ها بخواهد اقدامی اضطراری در این 
باره انجام دهند. شماری از کشورها از جمله ایران و همچنین »جوزپ 
بورل« مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا از این اقدام گوترش حمایت 
کرده  بودند. در واکنش به این اقدام آمریکا، نماینده چین گفت: ما از 
استفاده واشنگتن از وتو برای پیش نویس قطعنامه ای که در بحبوحه 

کشتار ادامه دار، خواستار آتش بس می شد، متاسفیم.  
دیپلمات چینی با انتقاد از رویکرد دوگانه آمریکا گفت »تایید ادامه 

درگیری با ادعای نگرانی از جان و امنیت مردم غزه، در تضاد است«.
نماینده چین در ادامه انتقاد از آمریکا گفت که تایید ادامه درگیری 
درحالی که خواستار جلوگیری از گسترش آن هستیم، نوعی »خودفریبی« 
است. نماینده روسیه نیز گفت: ممانعت از اجرای آتش بس، اعمال حکم 

اعدام آمریکایی برای هزاران و شاید ده ها هزار فلسطینی است.
نماینده فلسطین در سازمان ملل هم با انتقاد از وتوی آمریکا گفت: این 
فاجعه است که شورای امنیت بار دیگر از نقش خود برای متوقف کردن 

جنگ غزه برای محافظت از جان میلیون ها فلسطینی باز ماند.
دیپلمات فلسطینی همچنین گفت بیش از ۱۰۰ کشور خواستار آتش بس 

در غزه هستند اما وتوی آمریکا همه چیز را خراب کرد.
پیش نویس  به  کشورش  مثبت  رای  توضیح  در  نیز  فرانسه  نماینده 
قطعنامه گفت: ما از تراژدی انسانی در غزه نگران هستیم. ما مصمم 
هستیم برای به هم پیوستن صفوف شورای امنیت به منظور اقدام برای 
آنچه در غزه اتفاق می افتد، تلاش کنیم. نماینده رژیم صهیونیستی اما 
از اقدام آمریکا در وتوی قطعنامه شورای امنیت تمجید و از »ایستادگی 

قاطع« دولت آمریکا در کنار اسرائیل تشکر کرد.
»گلعاد اردان« سفر رژیم صهیونیستی در سازمان ملل بار دیگر ۲ شرط 
تل آویو باری آتش بس در غزه را تکرار کرد و مدعی شد: »آتش بس ممکن 

است؛ تنها با بازگشت تمام گروگان ها و نابودی حماس«.
پیش از رأی گیری، »رابرت وود« معاون نماینده دائم آمریکا در سازمان 
ملل در سخنرانی خود در جلسه شورای امنیت پیرامون نوار غزه مدعی 
شد: »ایالات متحده قویا از یک صلح پایدار حمایت می کند، که در آن هم 
اسرائیلی ها و هم فلسطینی ها بتوانند در صلح و امنیت زندگی کنند، اما از 

درخواست برای آتش بس فوری حمایت نمی کنیم.«
نماینده آمریکا با حمایت صریح از تل آویو، گفت که »با وجود درد 
جنگ، واشنگتن آمادگی حمایت از قطعنامه امارات را ندارد«. او ادعا کرد 

که حماس از آتش بس برای تجدید حملات استفاده خواهد کرد.
وود با ادعای حمایت واشنگتن از »صلح پایدار« در منطقه، گفت: 

»حماس هیچ تمایلی برای صلح پایدار ندارد. حماس همچنان تهدیدی 
برای اسرائیل و مسئول  شرایط کنونی غزه است.« نماینده آمریکا با ادعای 
تلاش های دیپلماتیک کشورش برای کاهش رنج در غزه، حماس را به 
تضعیف وقفه در درگیری ها متهم و ادعا کرد که بین بحث های شورای 

امنیت و وضعیت میدانی »عدم ارتباط  اساسی« وجود دارد.
این ادعاهای نماینده آمریکا در حالی مطرح شده که حماس و دیگر 
گروه های فلسطینی در مدت آتش بس یک هفته ای، به مفاد توافق از 
جمله آزادی زندانیان صهیونیست و دیگر اتباع خارجی عمل کرد و این 

صهیونیست ها بودند که آن را نقض و حملات به غزه را از سر گفتند.
طبق گزارش ها، تاکنون بیش از ۱۷ هزار نفر از مردم فلسطین در پی 
حملات رژیم صهیونیستی در ۲ ماه گذشته به شهادت رسیده اند که بیشتر 
آن ها کودکان و زنان هستند. نماینده روسیه اما ضمن اشاره به تلاش های 
رژیم صهیونیستی برای ترویج »رعب و وحشت« در میان مردم غزه با 
تسلیحات ارائه شده توسط آمریکا و انگلیس، گفت: دیوان کیفری بین 
المللی »فاسد« است زیرا از نظر سیاسی به نفع کشورهای غربی عمل می 
کند. دیپلمات روس در بخش دیگری از اظهارات خود خطاب به اعضای 
شورای امنیت خواستار بازگشت به ریشه های درگیری در غزه شد و گفت: 

مسکو  »نکبت جدید« را نخواهد پیرفت.
امنیت  »شورای  داد:  ادامه  ملل  سازمان  در  روسیه  نماینده  معاون 
نتوانست قطعنامه ای الزام آور اتخاذ کند که شامل خواسته های طرفین برای 
پایان دادن به خشونت ها در غزه باشد. هدف از آواره ساختن فلسطینی ها 

این است که آن ها  بین ترک وطن یا مرگ یک گزینه را انتخاب کنند.«
سفیر و نماینده چین در سازمان ملل نیز  از »هشدار آگاه کننده« 
دبیرکل سازمان ملل در مورد غزه و نیز اصرار او برای اقدام فوری جهت 
برقراری آتش بس تمجید و تاکید کرد که شورا باید بدون تعلل برای کاهش 

رنج غزه از طریق آتش بس اقدام کند.
دیپلمات چینی گفت: »برای صلح اقدام کنید. برای نجات جان ها اقدام 

کنید«.

افزایش کشته های غیرنظامیان 
در غزه و فشار امریکا بر 
اسرائیل برای پایان دادن به 
حمله نظامی، اسرائیل را در 
وضعیتی قرارداد که علاوه 
بر تحمل فشار افکار عمومی 
داخلی برای پیروزی بر حماس 
و نابودی آن، از فشار افکار 
عمومی جهان نیز مصون نبوده 
و دغدغه چگونگی پایان دادن 
به جنگ به اولویت مقامات این 
کشور تبدیل شود

آمریکا قطعنامه شورای امنیت برای برقراری آتش بس در غزه را وتو کرد

بینالملل
یکشنبه / 19 آذر 1402 / شماره 1628
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امیر عبداللهیان در رایزنی تلفنی با دبیرکل سازمان ملل:
ادعای رژیم اسراییل مبنی بر لغو آتش بس از سوی 

حماس کذب است

و  تماس ها  ادامه  در  خارجه  امور  وزیر  امیرعبداللهیان،  حسین 
رایزنی های دیپلماتیک، با آنتونیو گوترش دبیرکل سازمان ملل متحد در 

مورد تحولات فلسطین گفت وگو و تبادل نظر کرد.
به گزارش ایسنا، حسین امیرعبداللهیان در این تماس تلفنی ضمن 
قدردانی از اقدام آنتونیوگوترش در فعال کردن ماده ۹۹ منشور ملل 
کرد:  تاکید  غزه  در  کشی  نسل  و  فلسطین  تحولات  مورد  در  متحد 
استفاده از ماده ۹۹ منشور ملل متحد، اقدامی شجاعانه از سوی شما 
برای حفظ صلح و امنیت بین المللی بوده و مورد حمایت افکار عمومی 

جهان است.
و  آوارگی  و  غزه  جنوب  در  انسانی  ناگوار  و  بغرنج  اوضاع  به  وی 
سرگردانی زنان و کودکان در سرمای زمستان در بیابان های جنوب غزه 
اشاره کرد و تسریع در ایجاد بازدارندگی در مقابل جنایات رژیم اسراییل 
و حمایت از شهروندان فلسطینی از جمله گشایش فوری مرز رفح برای 

ارسال کمک های انساندوستانه  و توقف کوچ اجباری را خواستار شد.
وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران  ضمن اشاره به گفت وگوی 
تلفنی روزجاری خود با رهبران مقاومت فلسطین گفت: تا زمانی که 
آمریکا از جنایات رژیم صهیونیستی و ادامه جنگ حمایت می کند، نه 
تنها گسترش دامنه جنگ که روی داده، بلکه احتمال انفجار غیرقابل 

کنترل در وضعیت منطقه وجود دارد.
امیرعبداللهیان تاکید کرد: ادعای رژیم اسراییل مبنی بر لغو آتش بس 
از سوی حماس سراسر کذب است و علیرغم تلاش ها برای استمرار آتش 
بس، حمایت واشنگتن از تداوم حملات نظامی رژیم اسرائیل، رسیدن 

به یک آتش بس پایدار را دشوار ساخته است.
گفت وگوی  این  در  نیز  متحد  ملل  سازمان  دبیرکل  گوترش  آنتونیو 
تلفنی گفت: اوضاع انسانی در غزه فاجعه بار است و فعال شدن ماده 
نگرفته  تاکنون صورت  سال ۱۹۸۹  از  متحد  ملل  سازمان  منشور   ۹۹
است، اما به دلیل اوضاع پیچیده در غزه و فلسطین، فرآیند مذکور فعال 
از گذشته احساس  شده است و لزوم آتش بس فوری در غزه بیش 
می شود  و باید توقف بشردوستانه ایجاد و از گسترش تنش ها در منطقه 

جلوگیری شود.
دبیرکل سازمان  ملل متحد بر لزوم استمرار این تلاش ها تا تحقق 
حقوق فلسطین و تشکیل دولت فلسطینی بر مبنای قطعنامه های قبلی 

مصوب سازمان ملل تاکید کرد.

تقویت همکاری آمریکا با کره جنوبی و ژاپن
سه کشور کره جنوبی، ژاپن و آمریکا برای مقابله با کره شمالی توافق 

کردند همکاری بیشتری انجام دهند.
ژاپن روز شنبه نشستی سه جانبه در سئول  و  آمریکا  کره جنوبی، 
برگزار کردند و در آنجا به بحث درباره کره شمالی و اقدامات آن ادامه 

دادند.
براساس گزارش تله تریدر، چو تائه یونگ مشاور امنیت ملی کره جنوبی 
گفت: »ما بر تعهد کره شمالی بر اساس قطعنامه های شورای امنیت 
سازمان ملل برای خلع سلاح هسته ای و ممنوعیت همکاری نظامی تاکید 
کردیم و توافق کردیم که همکاری بین سه کشور را تقویت کنیم تا اجرای 

دقیق جامعه بین الملل تضمین شود«.
 چو افزود که سه طرف توافق کردند که بدون تاخیر به همکاری امنیتی 

خود ادامه دهند.
پیش از این راه اندازی خط ارتباطی پس از توافق یون سوک یول رئیس 
آمریکا و فومیو کشیدا  بایدن رئیس جمهور  جمهوری کره جنوبی، جو 
نخست وزیر ژاپن درباره تعهد برای مشورت با یکدیگر درباره تهدید های 
مرسوم در نشست سه جانبه کمپ دیوید در ماه اوت سال جاری میلادی 

در واشنگتن مطرح شد.
این درحالی است که پیشتر انتشار سند راهبردی وزارت دفاع آمریکا و 
ذکر نام دولت کره شمالی به عنوان تهدید مستمر برای واشنگتن و جهان، 
با واکنش تند دولت پیونگ یانگ همراه شد. کره شمالی با رد ادعای پنتاگون 
علیه این کشور، گفت که سلاح های کشتار جمعی آمریکا بزرگترین تهدید 

برای جهان هستند.

اخبار

پلاک4۳ص۳۷۵ایران2۳رنگ  شماره  1۳۷8به  مدل  هاچ بک  پراید  سواری  خودروی  مشخصات  کارت 
ابوالقاسم  مالکیت  به   s1442278150399شاسی شماره  موتور00102740  شماره  به  سفیدشیری-روغنی 

سامانی فرزند حسین مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه  شماره  به  علی  فرزند  پیشکوهی  احمدی  فاطمه  اینجانب  کارشناسی  موقت  گواهی  مدرک 
0۳118۵900۳وکد ملی 0۳118۵900۳صادره از کرج در مقطع کارشناسی رشته حسابداری صادره از دانشگاه 
آزاد هشتگرد مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه 

به نشانی هشتگرد ساوجبلاغ به سمت شهرداری هشتگرد دانشگاه آزاد هشتگرد ارسال نماید.نوبت دوم

کارت پایان خدمت متعلق به اینجانب سعید حاجیان فرزند رمضان با کد ملی 00۵9۷9۷800 مفقود گردیده و 
از درجه اعتبار ساقط می باشد.نوبت اول 

اینجانب مینا رحیمی پور مالک خودرو پژو پارس به شماره شاسNAANA15E5PK241931 و شماره 
موتور 125K0123824به علت فقدان اسناد فروش تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده است

شاسی  شماره  و   8۳ ل   226 ایران   ۵0 پلاک  شماره  به   1402 مدل  اس  کوییک  خودرو  سبز  برگ 
NAS861100P1045482و شماره موتورm15/50033358 به نام ایمان کارگر کاخکی گم شده و از اعتبار 

ساقط میباشد

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر رای شماره 140260۳1۵00400408۳ هیات اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای کرم ملکی فرزند براربعلی  به شماره 
شناسنامه 1288 و کد ملی 4۵49۵99626 صادره از دره شهر در ششدانگ یکباب ساختمان 
مسکونی به مساحت 8۵ / ۳۷۷ متر مربع پلاک 1۷   فرعی از 22  اصلی قطعه 2 ایلام واقع در دره 
شهر – روستای هواسعلی )غارت مالگه(  خریداری از آقای امیر خیراندیش منتسب به  مالک رسمی 
و مشاعی آقای محبعلی خیراندیش  محرز گردیده است .لذا  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت  به فاصله  1۵ روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين 
اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست خود را به 
مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 19 / 09 / 1402                     تاريخ انتشار نوبت دوم: 04 / 10 / 1402 

محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

آگهی موضوع ماده 10 آیین نامه اجرایی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از 
تولید و عرضه مسکن 

مطابق رای  صادره از هیات حل اختلاف قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن 
مستقر در واحد ثبتی شهرستان دره شهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  مشروحه ذیل 
محرز  لذا مشخصات مالک و ملک مورد تقاضا  به شرح ذیل به منظور اطلاع عموم  در یک نوبت 
منتشر می گردد،  تا چنانچه اشخاصی نسبت به اصل ملک اعتراض داشته  از تاریخ انتشار آگهی 
ظرف مدت 20 روزو اشخاصی که نسبت به تحدید حدود اعتراض داشته از تاریخ تنظیم صورتجلسه 
تحدید حدود ظرف مدت 20 روز  اعتراض خود را به صورت مکتوب به این اداره تسلیم و ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی صلاحیت دار تقدیم و گواهی 
مربوطه را به این اداره ارائه نمایند در غیر اینصورت این اداره نسبت به صدور سند مالکیت به نام 

متقاضی اقدام خواهد نمود.
1-آقای شاهین نقدی ،  فرزند حمداله  ، ششدانگ یکباب ساختمان واقع در چشمه شیرین  به 
مساحت 41 / 10۵متر مربع تحت پلاک 481 فرعی  از 29 اصلی مستند به رای شماره ۳4۳9  مورخ 

 1402 / 06 / 2۳
تاریخ انتشار : 19 / 09 / 1402 

تاریخ تحدید حدود : 10 / 10 / 1402 
محمود بهرامی 

 رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دره شهر

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر رای شماره 140260۳1۵0040044۵۳ هیات اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای حسن پوراحمد  فرزند علی اکبر  به 
شماره شناسنامه 22 و کد ملی 4۵۵9901۵21 صادره از دره شهر در ششدانگ یک قطعه باغ به 
مساحت ۷0 / ۵49۳ متر مربع پلاک 1۳22   فرعی از 46  اصلی قطعه 2 ایلام واقع در دره شهر 
–  دهستان ارمو – اراضی مزروعی تنگه چوبینه  واگذاری از طرف  مالک رسمی و مشاعی آقای 
علی اکبر پوراحمد   محرز گردیده است .لذا  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  1۵ 
روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 19 / 09 / 1402                    تاريخ انتشار نوبت دوم: 04 / 10 / 1402 

محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر آراء  صادره هیات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك دره شهر تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضي خانم ایلدا پوراحمد به ولایت پدرش  فرزند حسن  به شماره شناسنامه 
4۵۵02۵9418 و کد ملی 4۵۵02۵9418  صادره از دره شهر در ششدانگ دو قطعه زمین مزروعی  به 
مساحتهای  ۳1 / 1۵04۵ متر مربع پلاک 1۳10   فرعی از 46  اصلی و ۵۵ / 2۵۷0 متر مربع پلاک 1۳09 
فرعی از 46 اصلی قطعه 2 ایلام واقع در دره شهر –اراضی مزروعی ارمو – معروف به چهار جفتی 
واگذاری از طرف  آقای حسن پوراحمد منتسب به  مالک رسمی و مشاعی آقای علی اکبر پوراحمد   
محرز گردیده است .لذا  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  1۵ روز آگهي  مي شود در 
صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است 
در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
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